
IKC Nordiccomhandel Aps

CVR-nr.: 42297747

Poppelvej 10
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2025

Torben Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IKC Nordicomhandel Aps
Poppelvej 10
4654 Faxe Ladeplads
e-mailadresse: wedelman@mail.tele.dk
CVR-nr.: 42297747
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat i 2023/24 udgør kr - 70.393. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.029.259	2.504.252
Eksterne omkostninger		-2.215.635	-1.827.989
Bruttoresultat		813.624	676.263
Lønninger		-601.990	-643.852
Andre omkostninger til social sikring		-21.393	-24.015
Andre personaleomkostninger		-53.671	17.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.696	-34.696
Resultat af ordinær primær drift		80.874	-8.632
Andre finansielle indtægter		58	458
Øvrige finansielle omkostninger		-1.135	-14
Ordinært resultat før skat		79.797	-8.188
Skat af årets resultat		-9.404	-6.310
Årets resultat		70.393	-14.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.393	-14.498
I alt		70.393	-14.498

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.288	417.984
Materielle anlægsaktiver i alt		362.288	417.984
Kontraktlige aktiver		19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.200	19.200
Anlægsaktiver i alt		381.488	437.184
Råvarer og hjælpematerialer		114.210	104.430
Varebeholdninger i alt		114.210	104.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.790	442.166
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.386	278.990
Tilgodehavender i alt		686.176	721.156
Likvide beholdninger		258.861	80.969
Omsætningsaktiver i alt		1.059.247	906.555
AKTIVER I ALT		1.440.735	1.343.739

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		92.047	105.087
Overført resultat		70.393	-14.498
Egenkapital i alt		202.440	130.589
Hensættelse til udskudt skat		15.978	14.523
Hensatte forpligtelser i alt		15.978	14.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.679	297.271
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		296.384	286.064
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		539.761	495.455
Skyldig selskabsskat		7.960	24.013
Skyldig moms og afgifter		41.582	39.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.951	56.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.222.317	1.198.627
Gældsforpligtelser i alt		1.222.317	1.198.627
PASSIVER I ALT		1.440.735	1.343.739

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

3